Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

2019
Reservas
Enero-Marzo

NOMBRE UEJ

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

TIPO CTA
A 02
C 3502
C 3502
C 3502
C 3502
C 3502
C 3599
C 3599
C 3599
C 3599
C 3599

SUB
CTA

02

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

OBJ FUENTE REC SIT

Nacién = 10 CSF

2 Nacién = 11 CSF

5 Nacién = 11 CSF

5  Propios 20 CSF

6 Nacién = 11 CSF

7 Nacién = 11 CSF

4 Nacién = 10 CSF

4  Propios 21 CSF

5 Nacién = 11 CSF

5 Propios = 20

CSF

5 Propios 21 CSF

DESCRIPCION

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

FORTALECIMIENTO LA OFERTA DE
SERVICIOS EN LA SUBDIRECCION DE
METROLOGIA FISICA DEL INSTITUTO
NACIONAL DE METROLOGIA
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
COMERCIALIZACION DE LOS
SERVICIOS METROLOGICOS A NIVEL
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
COMERCIALIZACION DE LOS
SERVICIOS METROLOGICOS A NIVEL
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
CAPACIDAD ANALITICA EN
METROLOGIA QUIMICA Y
BIOMEDICINA A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE LA OFERTA DE
SERVICIOS EN METROLOGIA FiSICA
EN EL AMBITO NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS
DE INFORMACION EN EL INSTITUTO
DE METROLOGIA NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS
DE INFORMACION EN EL INSTITUTO
DE METROLOGIA NACIONAL

CONSTRUCCION , ADECUACION Y
SOSTENIBILIDAD DE LAS SEDES DEL
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA NACIONAL

CONSTRUCCION , ADECUACION Y
SOSTENIBILIDAD DE LAS SEDES DEL
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA NACIONAL

CONSTRUCCION , ADECUACION Y
SOSTENIBILIDAD DE LAS SEDES DEL
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA NACIONAL

COMPROMISO

$ 29,586,860.00

$521,692,082.00

$ 88,820,685.00

$21,237,773.00

$ 442,460,701.00

$ 40,644,207.00

$17,188,351.90

$58,997,316.00

$11,648,027.00

$ 131,226,292.00

$ 24,794,886.00

OBLIGACION

$ 29,586,860.00

$521,692,082.00

$ 88,820,685.00

$21,237,773.00

$ 364,349,642.00

$ 36,374,432.00

$17,188,351.90

$58,997,316.00

$11,648,027.00

$ 129,576,292.00

$ 24,794,886.00

ORDEN PAGO

$ 29,586,860.00

$521,692,082.00

$ 88,820,685.00

$21,237,773.00

$ 364,349,642.00

$ 36,374,432.00

$17,188,351.90

$58,997,316.00

$11,648,027.00

$ 129,576,292.00

$ 24,794,886.00

PAGOS

$ 29,586,860.00

$521,692,082.00

$ 88,820,685.00

$21,237,773.00

$ 364,349,642.00

$ 36,374,432.00

$17,188,351.90

$ 58,997,316.00

$11,648,027.00

$ 129,576,292.00

$ 24,794,886.00



Afio Fiscal: 2019

Vigencia: Reservas
Periodo: Enero-Marzo
UEJ NOMBRE UEJ TIPO CTA f:L'IJ'i OBJ FUENTE REC SIT DESCRIPCION COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS

TOTAL $1,388,297,180.90 $1,304,266,346.90 $ 1,304,266,346.90 $ 1,304,266,346.90



